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Umsögn ríklsskattstjóra um frumvarp til laga um innstæðutryggingar og 
tryggingakerf. fyrir fjárfesta - 237. mál, þskj. 268.

Ríkisskattstjóri hefur þann 25. nóvember 2010 móttekið tölvupóst þar sem embættinu er 
gefínn kostur á að veita umsögn um ofangreint þingmál.

Með frumvarpinu er lagt til að ný heildarlög um innstæðutryggingar og tryggingakerfi fyrir 
flárfesta verði lögfest. Framsetning er nokkuð breytt frá gildandi lögum og þá er nokkuð um 
efnislegar breytingar.

í 3. gr. frumvarpsins kemur fram að Tryggingasjóður irmstðsðueigenda og fjárfesta eigi að 
vera undanþeginn tekjuskatti, eignarskatti ,og fj ármagnstekj uskatti og að sama eigi við um 
aðra skatta sem byggja á sömu álagningarstofnum. f athugasemdum með framangreindu 
ákvæði kemur fram að af ákvæðinu leiði að sjóðurinn sé ekki undanþeginn því að greiða þá 
skatta eða aðrar álögur sem tengjast launagreiðslum hans, eða virðisaukaskatti, ef vara eða 
þjónusta sem hann kaupir er virðisaukaskattsskyld.

Lög nr. 90/2003, um tekjuskatt, hafa að geyma ákvæði um skattlagningu tekna þ.m.t. 
fjánnagnstekna. Tekjuskattur er lagður á allar tekjur sem skattskyldar eru hvort sem þær 
teljast til launatekna eða íjármagnstekna. Hugtakið fjármagnstekjuskattur er þannig ekki til í 
þeim lögum. Lög nr, 94/1996, um staðgreiðslu skatts á fjármagnstekjur, hafa hins vegar að 
geyma ákvæði um að staðgreiðslu skuli haldið eftir af tilteknum jfjármagnstekjum og er sú 
staðgreiðsla oft nefhd fjármagnstekjuskattur. Ríkisskattstjóri telur að það sé rökréttara að 
breyta orðalagi 3. gr. frumvarpsins á þann veg að sjóðurinn sé undanþeginn staðgreiðslu 
skatts á fjármagnstekjur. Þá telur ríldsskattstjóri einnig að gera ætti breytingu á 3. mgr. 2. gr. 
laga nr. 94/1996, um staðgreiðslu skatts á fjármagnstekjur, þannig að Tryggingasjóði 
innstæðueigenda og fjárfesta sé bætt við upptalningu á þeim aðilum sem undanþegnir eru 
skyldu til að greiða skatt skv. lögunum og sæta innheimtu hans í staðgreiðslu. Að öðru leyti 
gerir ríkisskattstjóri ekki athugasemdir við efni frumvarpsins.
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